
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf Alman borsasında bir sonraki pozitif borsa aşamasını 

müjdelemek için girişimlerde bulunuluyor. Dax Salı günü 

kazançlarını genişletiyor ve öğlen 13.900 puanla yüzde 0.6 daha 

yüksek. Alman borsa barometresi, bir gün önce zorlandığı 13.800 

puanlık ilginç seviyenin üzerine çıkıyor . Nihayetinde Dax , günün 

sonunda bu grafik teknik açıdan önemli seviyenin üstesinden 

gelmeyi başardı. Şimdi bu işareti Salı günü tutmak önemlidir. O 

zaman şimdilik kalıcı olarak gerçekleşecekti.

2017'nin sonundan bu yana, 13.800 seviyesi düzenli olarak inatçı 

bir direnç haline geldi. Borsadaki son birkaç yılın deneyimleri, son 

zamanlardaki durgun ticaretle doğrulandı.

TEKNİK ANALİZ

Dax 13800 puanın üzerinde kapandı, lider endeks Temmuz 

başından bu yana 1400 puandan fazla tırmandı. Anlık olarak 

13900 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 14060 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13680 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13680 – 13543 – 13391

Direnç Seviyeleri: 14060 – 14214 – 14326

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD’de haftanın ilk işlem gününde açıklanan Empire İmalat Endeksi -

31,3 ile +5 seviyesindeki beklentinin oldukça altında açıklandı.

Benzer şekilde Pazartesi sabah saatlerinde Çin’de açıklanan veriler 

ekonomi için karamsar bir tablo çizerken, Çin Merkez Bankası sürpriz 

bir faiz indirimine gitti.

Küresel ekonomiye dair olumsuz göstergelere karşın, Wall Street 

endeksleri aralıksız ikinci işlem gününde yükselmeyi başardı. 

Yükselişe Tesla Inc., Apple Inc., Microsoft Corp.ve Nvidia Corp. gibi 

büyük ölçekli teknoloji hisseleri öncülük etti.

Gün içinde bir ara yüzde 0,54 düşen S&P 500 kapanışta artıdaydı. 

Enerji, hammadde sektörleri düşüş kaydetti. Nasdaq 100 de yüzde 

0,75 yükselişle kapandı.

TEKNİK ANALİZ

Çin ve ABD'den ekonomik aktiviteye yönelik veriler durgunluk 

endişelerinin yeniden öne çıkmasına yol açarken küresel 

piyasalardaki risk iştahının bu olumsuz verilerden etkilenmediği 

görüldü. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 13785 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13072 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13072 – 12781 - 12557

Direnç Seviyeleri: 13785 – 14009 – 14219

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların artan ekonomik yavaşlama sinyallerinin etkisiyle 

dolara akın etmesiyle yaşadığı bir ayın en büyük düşüşünün ardından 

yatay seyretti. Spot piyasada altının onsu 1780 dolar civarında işlem 

görüyor. Spot altın, dört haftalık yükseliş sonrası doların tekrar değer 

kazanmasıyla yönünü aşağı çevirmişti. Son ABD verileri üretimde 

hızlı bir soğuma ve gayrimenkul güveninde düşüşe işaret ederken bu 

durum Çin’den gelen zayıf rakamlar sonrası oluşan küresel büyüme 

risklerine dair endişeleri güçlendirdi.

Çin'de ekonomik zayıflama ve Fed enflasyonla mücadele politikasını 

sıkılaştırması altının cazibesini düşürürken doların cazibesini 

artırarak, ülkenin merkez bankasını faiz oranlarında sürpriz bir indirim 

yapmaya sevk etti. Altın, Çarşamba günü yayımlanacak ve bir 

sonraki faiz artışına dair ipucu verebilecek Fed’in Temmuz 

toplantısına dair tutanaklarına odaklanmış durumda.

TEKNİK ANALİZ

Altın, bir ayın en büyük düşüşünü yaşayan altında yeni işlem 

gününde yatay fiyatlamalar izleniyor.  Gün içinde 1810 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1766 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1766 – 1747 - 1726

Direnç Seviyeleri: 1810 – 1821 – 1839

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, derinleşen küresel yavaşlamanın OPEC üreticilerinden gelen 

arzdaki artışla aynı zamana denk gelmesiyle üçüncü günde prim 

kaybederek devam etti. ABD ham petrolü haftanın ikinci işlem 

gününde 88 doların altını test etti. ABD ham petrolü önceki iki 

seansta yüzde 5 civarında gerilemişti. Brent petrol de 94 doların 

altını gördü. Petrol piyasasında son fiyatlamalarda dünyanın iki 

büyük ekonomisinden gelen zayıf verilerin etkisi izlendi. Çin'de 

ekonomik aktiviteye ilişkin veriler beklentilerin altında kalırken, Çin 

Merkez Bankası'nın sürpriz faiz indirimi de olumsuz bir sinyal olarak 

algılandı. ABD'de Empire State Fabrika Endeksi'nde yaşanan sert 

düşüş de dikkat çekti.

Petrol piyasasında bir yandan da İran ile devam eden nükleer 

müzakerelerin seyri takip ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Çin'den gelen zayıf verilerin etkisiyle haftanın ilk işlem gününde sert 

düşüş yaşayan petrol piyasasında düşüş ivmesi devam ediyor.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 83 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 91 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 83 – 80 – 78

Direnç Seviyeleri: 91 – 94 – 95

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Alman yatırımcıların Avrupa'nın en büyük ekonomisinin görünümüne 

ilişkin eğilimlerini gösteren ZEW endeksi Ağustos ayında ​-55.3​ 

seviyesine geriledi ve beklentilerin altında kaldı.

Reuters anketine katılan ekonomistler verinin ​​​​​​​​​​​-53.8 seviyesinde 

kalacağını tahmin ediyorlardı.

Enstitüden yapılan açıklamada piyasa uzmanlarının Alman 

ekonomisinin hali hazırda zayıf gözüken büyümesinin daha da 

gerileyeceğini söylediği belirtildi.

ZEW eğilim endeksi Temmuz'da -53.8​ seviyesinde açıklanmıştı.

ZEW Enstitüsüsü açıklamasında halen yüksek seyreden enflasyon ile 

ısınma ve enerji giderlerindeki artış beklentilerinin özel tüketim 

sektörü için kâr beklentilerinin düşmesine neden olduğu ancak finans 

sektörüne yönelik beklentilerin kısa vadeli faiz oranlarındaki artış 

nedeniyle iyileştiği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'nın ZEW endeksi Ağustos'ta -55.3 seviyesine gerileyerek 

beklentilerin altında geldi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0128 , direnç seviyesi ise 1,0287 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0081 – 1,0031

Direnç Seviyeleri: 1,0287 – 1,0363 – 1,0439

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Emlak platformu Rightmove, İngiltere’de konut fiyatlarının bu yılın 

ağustos ayında yüzde 1,3 değer kaybederek ortalama 365 bin 

173 sterlin seviyesine gerilediğini bildirdi.

Rightmove Konut Araştırmaları Direktörü Tim Bannister, “Konut 

fiyatlarında iki yıl boyunca güçlü artış eğiliminin görülmesinin 

ardından doğal mevsimsel yapıya dönülmesiyle bu ay itibarıyla 

bir düşüşün yaşanması bekleniyordu. Ev taşımayı planlayan çok 

sayıda kişinin yaz tatili nedeniyle dikkati dağılmış durumda.” 

ifadelerini kullandı.

Bannister, artan ekonomik belirsizliklere rağmen ülkede konut 

fiyatlarının bu yılın sonunda ortalama yüzde 7 değer kazanmış 

olmasının öngörüldüğünü belirtti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası enflasyonun yarattığı baskılar ile 

mücadele kapsamında muhtemelen faizleri yeniden yükseltmek 

durumunda kalacaklarını belirtti. BoE Baş Ekonomisti Pill, 

parasal genişlemeye birkaç yıl geri dönüş olmayacağını ifade etti. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1988 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2216 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1988 – 1,1892 – 1,1815 

Direnç Seviyeleri: 1,2216 – 1,2321 – 1,2384

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Fed ve Japonya Merkez Bankası'nın benimsediği politika 

duruşundaki büyük farklılık, USD/JPY paritesi için arka rüzgar olarak 

hareket etmeye devam ediyor. Aslında piyasalar , Eylül toplantısında 

Fed'in 75 baz puanlık faiz artırımı olasılığını %70 civarında fiyatlıyor. 

Buna karşılık, BoJ defalarca ultra kolay politika ayarlarına ve 10 yıllık 

Japon devlet tahvili getirisini %0 civarında tutma taahhüdüne bağlı 

kalacağını söyledi.

Bununla birlikte, yaygın temkinli ruh hali, güvenli liman JPY'ye bir 

miktar destek sunuyor ve USD/JPY paritesinin yükselişini sınırlıyor 

gibi görünüyor. Piyasa hissiyatı, artan durgunluk korkuları ve Tayvan 

üzerindeki ABD-Çin gerilimleri arasında kırılganlığını koruyor. 

TEKNİK ANALİZ

Son kayıpları parite haziran ortasından bu yana en düşük seviyelerde 

konsolide ediyor ve dört günlük düşüş eğilimi gösteriyor.  Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,514 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,861 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,514 – 129,356 – 127,939

Direnç Seviyeleri: 135,861 – 137,478 – 138,903

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Kripto paraların yasak olduğu Çin’de devlet otoritesi bu anlamdaki 

baskısını aynı şekilde devam ettiriyor. Siber Güvenlik İdaresi’nden 

(CAC) yapılan açıklamayla bu sene kripto para tanıtımı yapan 13 bin 

sosyal medya hesabının kapatıldığı, 51 bin paylaşımın silindiği ve 

kripto paralarla ilgili bilgiler veren 105 adet de web sitesine de yasak 

getirildiği belirtildi.

CAC bu adımların arkasında Çin Komünist Partisi’nin kripto paralar 

konusunda aldığı kararların uygulanma zorunluluğu olduğunu dile 

getirirken; hesap, paylaşım ve web sitelerinin kullanıcıların gönderdiği 

bahşişler yoluyla tespit edildiği bilgisi verildi.

Bunun dışında operasyonların aynı sertlikte devam edeceği mesajı da 

verilirken, kripto para bağlantılı finansal aktivitelerin de “illegal” olduğu 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 22183 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 25804 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 22183 – 20804 – 19533

Direnç Seviyeleri: 25804 – 26787 – 27779

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Yakın zamanda açıklanan Merge açıklamaları sonrası Ethereum

oldukça fazla konuşulmaya başladı. Bir taraftan ağın verimliliği 

tartışılırken, diğer taraftan beklentiler oldukça büyük. Son olarak 

Bank of America ise Ethereum odaklı bir rapor yayımladı. 

Raporunda Ethereum’un ölçeklenebilirliğine ve rakiplerine değinen 

banka beklentilerini de paylaştı.

Ethereum Blockchain ağı hâlihazırda Proof of Work konsensüs 

mekanizmasını kullanıyor. DeFi ve NFT‘ler söz konusu olduğunda 

oldukça aktif olarak kullanılan Ethereum ağı, PoW yapısı nedeniyle 

oldukça düşük verimlilikle çalışıyor. Bunu çözüm olarak Proof of 

Stake’e geçmeye çalışan Ethereum, bu aşamalı olarak 

gerçekleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1696, direnç 

seviyesi ise 1921. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1781 – 1696 – 1576 

Direnç Seviyeleri: 1999 – 2082 – 2185

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,35, direnç seviyesi ise 

0,39 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,35 – 0,34 – 0,32

Direnç Seviyeleri: 0,39 – 0,40 – 0,42

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayan Eos bu seviye 

sonrasındaki yukarı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,67 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,44 – 1,31 – 1,20

Direnç Seviyeleri: 1,67 – 1,78 – 1,85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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